Groupes

1 NORMALES

2 OPALINES

Vaingueurs de groupes jeunes - Debutants

3 FACTEURS FONCES

4 CINNAMONS NORMALESy

5 OPALINES CINNAMONS y compris

7 PIES AUST. et M.J. y compris fact.

9 PERLEES normales, opal. & cinn. 'y

12 COUPLES

13 STAMS

Groupes

1 NORMALES

1 Stam

3 FACTEURS FONCES

4 CINNAMONS NORMALESYy

6 DILUTIONS et CORPS CLAIRS Yy

7 PIES AUST. et M.J. y compris fact.

8 INOS et AILES EN DENTELLESYy

9 PERLEES normales, opal. & cinn. 'y

Cage Série

196 01/2 J
315 01/2 J

595 02/3 J
209 02/4 )

203 03/1 J
36 032 3

197 04/3 )
318 04/4 )

387 052 J

34 07/5 1
320 07/4

205 09/3 J
35 096 J

208 12/3 )

323 131 )

Cage Seérie
600 01/3 A
201 01/3 A

740 032 A
38 031 A

199 0412 A
389 0412 A

741 06/5 A
603 07/5 A
743 08/4 A

744 09/4 A

1205
12

1200
1200

1202
1204

1200
12

1206

1204
12

1201
1208

1210

12

1101
1100

1006
1105

1101
1102

1104

1003

1106

1104

Eleveur

ALIX
WEYH

MENDES
LAGRANGE

LAGRANGE
LELIEVRE-GROS

ALIX
WEYH

ANDRAL

LELIEVRE-GROS
WEYH

LAGRANGE
LELIEVRE-GROS

LAGRANGE

WEYH

Vainqueurs de groupes adultes - Débutants

Eleveur

MENDES
LAGRANGE

REICHENBACH
LELIEVRE-GROS

ALIX
ANDRAL

REICHENBACH

MENDES

REICHENBACH

REICHENBACH



10

11

12

10

11

12

13

Vainqueurs de groupes jeunes - Gonfirmes

Groupes

NORMALES

OPALINES

FACTEURS FONCES
CINNAMONS NORMALESy
DILUTIONS et CORPS CLAIRSy

PIES AUST. et M.J. y compris fact.

INOS et AILES EN DENTELLESy
PERLEES normales, opal. & cinn.y
PIES RECESSIVES

AUTRES MUTATIONS

COUPLES

Vainqueurs de groupes adultes -

Groupes
NORMALES

OPALINES
FACTEURS FONCES
CINNAMONS NORMALESYy

OPALINES CINNAMONS y compris

DILUTIONS et CORPS CLAIRS Yy

PIES AUST. et M.J. y compris fact.
INOS et AILES EN DENTELLESy

PERLEES normales, opal. & cinn.

PIES RECESSIVES

AUTRES MUTATIONS

COUPLES

STAMS

n

T

T

mZ

m m

T

mnZ

T

T

T

T

L

n

Stam

Cage

515
517

527
526

18
17

108
125

Cage

528
783

462
785

65
788

66
115

680

30

117
118

136
26

27

69
70

466

24

Série
01/3 J
01/3 J

02/1

03/1 1
03/2

04/4
04/2

06/4
06/4

07/5 ]

08/3 J
08/4

09/3 J
09/1

101 )
101 )

11/2 )
11/2 )

12/4 )

Série
01/3 A

01/2 A

02/3 A
02/2 A

032 A
032 A

04/1 A
042 A

052 A

06/4 A
06/5 A

0772 A
08/3 A

097 A
097 A

102 A

1172 A
1172 A

12/11 A

1311 A

1205
1205

1200

1204
1200

1202
1203

1200
1207

1200

1200
1200

1200
1204

1201
1201

1214
1204

1210

1106
1100

1100
0901

1102
1101

1116
1101

1100

1100
1111

1106

1008

1101
1102

1102

0710
1006

11

1102

Eleveur

BELLOT
BELLOT

GILLE

ARCHAMBAUD
BELLOT

BELLOT
ARCHAMBAUD

GILLE
ROBERGE

GILLE

GILLE
GILLE

BELLOT
BELLOT

GILLE
GILLE

USAN
ROBERGE

GILLE

Gonfirmes

Eleveur

BELLOT
MAULAT

DUPREY
MAULAT

ARCHAMBAUD
MAULAT

ARCHAMBAUD
USAN

GILLE

GILLE
ARCHAMBAUD

USAN
USAN

ROBERGE
GILLE

GILLE

ARCHAMBAUD
ARCHAMBAUD

DUPREY

GILLE



10

11

12

13

10

Vaingueurs de groupes jeunes - Experimentes

Groupes
NORMALES

OPALINES
FACTEURS FONCES
CINNAMONS NORMALESy

DILUTIONS et CORPS CLAIRSy

PIES AUST. et M.J. y compris fact.

INOS et AILES EN DENTELLES y
PERLEES normales, opal. & cinn.y
PIES RECESSIVES

AUTRES MUTATIONS

COUPLES

STAMS

n

n

T

mZ

m ng m

T

mnZ

Stam

Cage

470
147

150
149

475
151

153
354

155

157
537

159
160

480
477

167
166

170
171

339

174

Série

013
013

02/2 3
02/2 3

03/2
03/1

04/3 )
04/3 )

06/2

07/2
07/1 3

08/3 J
08/3 J

09/3 J
09/5 J

1013 )
101 )

11/3 )
11/5

12/1 )

1311 )

1200
1203

1212
1204

1203
1212

1201
1200

1208

1201
1206

1203
1208

1208
1207

1206
1208

1210
1205

12

1230

Vainqueurs de groupes adultes -

Groupes
NORMALES

OPALINES

FACTEURS FONCES
CINNAMONS NORMALESYy
OPALINES CINNAMONS y compris
DILUTIONS et CORPS CLAIRS y
PIES AUST. et M.J. y compris fact.

INOS et AILES EN DENTELLESYy

PERLEES normales, opal. & cinn.y

PIES RECESSIVES

11 AUTRES MUTATIONS

12

13

COUPLES

STAMS

T

T

n

Stam

Cage

343
484

370
545

177
345

181
347

489
289

490
88

78
350

183

496
184

75
187

190
191

192

Série
04 A

03 A

02/1 A
02/1 A

031 A
032 A

04/4 A
04/3 A

05/3 A
05/4 A

06/3 A
06/4 A

07/5 A
071 A

08/3 A

093 A
093 A

10/4 A
101 A

1172 A
12/3 A

1311 A

1111
1008

1102
0832

1004
1109

1030
1111

1012
0900

1104
1102

0902
1108

1102

1012
0913

0806
1101

1130

1130

1130

Eleveur

PLUMAS / KAMMERER
FOUASSIER/MEGE

FOUASSIER/MEGE
FOUASSIER/MEGE

PLUMAS / KAMMERER
FOUASSIER/MEGE

FOUASSIER/MEGE
PEELMAN

FOUASSIER/MEGE

FOUASSIER/MEGE
FROGER

FOUASSIER/MEGE
FOUASSIER/MEGE

PLUMAS / KAMMERER
PLUMAS / KAMMERER

FOUASSIER/MEGE
FOUASSIER/MEGE

FOUASSIER/MEGE
FOUASSIER/MEGE

WEYH

FOUASSIER/MEGE

Expérimentes

Eleveur

WEYH
PLUMAS / KAMMERER

PEELMAN
ROUCOUX

FOUASSIER/MEGE
WEYH

FOUASSIER/MEGE
WEYH

PLUMAS / KAMMERER
CLUSEL

PLUMAS / KAMMERER
TERRA

TERRA
WEYH

FOUASSIER/MEGE

PLUMAS / KAMMERER
FOUASSIER/MEGE

TERRA
FOUASSIER/MEGE

FOUASSIER/MEGE
FOUASSIER/MEGE

FOUASSIER/MEGE



10

11

12

13

10

11

12

Vainqueurs de groupes jeunes - Ghampions

Groupes
NORMALES

OPALINES
FACTEURS FONCES
CINNAMONS NORMALESy

OPALINES CINNAMONS y compris
DILUTIONS et CORPS CLAIRSy

PIES AUST. et M. J.

INOS et AILES EN DENTELLESy
PERLEES normales, opal. & cinn.y
PIES RECESSIVES

AUTRES MUTATIONS

COUPLES

STAMS

[ [ [
ng ng T

[
<m

R

mng

<m

Stam

Cage

500
682

614
612

617
409

621
619

97

689
723

503
626

629
275

630
662

277
278

702
726

631

582

Série
01/3 J

013

02/4
02/3

03/3 J
03/2

04/3 )
04/2

05/4

06/3 J
06/4

07/6 J
07/2

08/4
08/4

09/6 J
09/2

102 )
102 J

11/6 J
11/4 )

1212 )

132 )

1201
1209

1209
1212

1201
1205

1208
1212

1201

1208
1200

1202
1204

1212
1202

1213
1204

1201
1201

1204
1201

1220

1210

Vainqueurs de groupes adultes

Groupes
NORMALES

OPALINES

FACTEURS FONCES
CINNAMONS NORMALES
OPALINES CINNAMONS y compris

DILUTIONS et CORPS CLAIRS Yy
PIES AUST. et M. J.

INOS et AILES EN DENTELLESy
PERLEES normales, opal. & cinn.y
PIES RECESSIVES

AUTRES MUTATIONS

COUPLES

- N
n<g

-

T

m<

T

T

m<Z

Cage

504
432

709
634

635
258

519
638

102
640

765

510
644

455
645

731
647

286
285

736
739

531

Série
01r/1 A

012 A

02/3 A
02/4 A

03/3 A
032 A

04/3 A
042 A

054 A
051 A

06/5 A

071 A
0772 A

08/3 A
08/4 A

095 A
092 A

102 A
101 A

1174 A
1174 A

122 A

1100
1105

1101
1018

1019
1116

1006
1111

1101
1008

1107

1103
1102

1112
1108

1107
0702

1109
1107

0910
1100

10

Eleveur

RIEFLE
PISSON/DELILLE

HETTIGER
HETTIGER

HETTIGER
DUBRULLE

HETTIGER
HETTIGER

RIGAUD/CHATENET

PISSON/DELILLE
SAGLIETTO

RIEFLE
HETTIGER

HETTIGER
RENAUD

HETTIGER
MIROLL

RENAUD
RENAUD

PISSON/DELILLE
SAGLIETTO

HETTIGER

LAOSENGTHONG/MAZET

Eleveur

RIEFLE
DUBRULLE

PISSON/DELILLE
HETTIGER

HETTIGER
GASSMANN

RIEFLE
HETTIGER

RIGAUD/CHATENET
HETTIGER

CHANNOY/DARMON

RIEFLE
HETTIGER

DUBRULLE
HETTIGER

SAGLIETTO
HETTIGER

RENAUD
RENAUD

SAGLIETTO
SAGLIETTO

RIEFLE



